様式第５号（第４条関係）

道路工事施行承認変更承認申請書

年　　月　　日

 道路管理者
　 知名町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所（〒　　　　　）
　                           　　　　　 氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名
                              　　　　　担当者の氏名(法人の場合)
                              　　　　　電話番号

　道路に関する工事を施行することについて，　年　月　日付け　　　第　　号により承認を受けた事項を下記のとおり変更したいので、道路法第24条の規定に基づく道路に関する工事の承認の手続等に関する規則第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	区　分
	変更前
	変更後

	工事の
概　要

	工事の
実　施
方　法

工事請負者名

電話番号

工事請負者名

電話番号

	工事の
期　間

年　月　日　午前（午後）　時から
　　　　　　　　　　　　　　　　日間
年　月　日　午前（午後）　時まで

年　月　日　午前（午後）　時から
　　　　　　　　　　　　　　　　日間
年　月　日　午前（午後）　時まで

	変　更
理　由

添付図書
　(1)　現に交付を受けている道路工事施行承認書
　(2)　道路工事施行承認の申請をしたときに添付した図書のうち、当該変更しようとする事項に関係のある図書
　(3)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]